



DGH Drift A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38588567

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DGH Drift A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38588567
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen
Benjamin James Liebmann
Pernille Strandby Møller
Jesper Julian Møller
Peter Kreiner

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events med videre samt drift af bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Broens Gadekøkken er et samarbejde imellem en del af ejerkredsen bag Noma og Julian Group.

Julian Group driver i dag 3 af landets største madmarkeder; Storms Pakhus i Odense, Reffen i København og Broens Gadekøkken på Den Grønlandske Handelsplads i København.

Samarbejdet er, at en del af ejerne bag Noma står for det kulinariske udvalg af stader, hvor målet er at være et verdensklasse madmarked. Julian Group står for drift og håndtering af drikkevare staderne.

Ambitionen omkring lejemålet på Den Grønlandske Handelsplads har været at aktivere det som en del af byen, hvor sommerdriften fra ultimo marts til midt oktober har fungeret som et madmarked til gavn for folket.

I år har vi testet Broens skøjtebane koncept, som har vist sig at være en succes på trods af ugunstige vejforhold gennem hele vinteren. Selve skøjtebane konceptet har vist sig at være holdbart fra november til medio februar, som et mark-point for at styrke kendskabet til Den Grønlandske Handelsplads og skabe byliv året rundt som forventer at blive en permanent del af aktiviteterne omkring Broens.

Igen i år har der været fokus på uddannelse af mellemledere, samt en styrkelse af naboskabet med Krøyers Plads.

Broens Gadekøkken (DGH Drift A/S og DGH Administration A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser. Selskaberne i Julian-Group har - set under et - igen i år haft en særdeles tilfredsstillende drift.

Årets resultat udviser et overskud på 3.400 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflægningen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsaflægningen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsaflægningen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.540.316	7.749.924
Personaleomkostninger	2	(4.074.422)	(3.780.792)
Af- og nedskrivninger	3	(44.558)	(24.481)
Driftsresultat		4.421.336	3.944.651
Andre finansielle indtægter	4	0	43.047
Andre finansielle omkostninger	5	(55.431)	(14.247)
Resultat før skat		4.365.905	3.973.451
Skat af årets resultat	6	(965.452)	(874.291)
Årets resultat		3.400.453	3.099.160
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		3.400.453	599.160
Resultatdisponering		3.400.453	3.099.160

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.753	198.311
Materielle aktiver	7	153.753	198.311
Anlægsaktiver		153.753	198.311
Fremstillede varer og handelsvarer		52.000	10.000
Varebeholdninger		52.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.948	549.823
Andre tilgodehavender		8.380	160.272
Tilgodehavender		29.328	743.170
Likvide beholdninger		5.384.060	3.711.686
Omsætningsaktiver		5.465.388	4.464.856
Aktiver		5.619.141	4.663.167

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.967.418	566.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital		4.467.418	3.566.965
Udskudt skat		6.000	7.000
Hensatte forpligtelser		6.000	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.692	64.816
Gæld til associerede virksomheder		37.468	3.859
Skyldig selskabsskat		366.452	867.291
Anden gæld	8	472.111	153.236
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.723	1.089.202
Gældsforpligtelser		1.145.723	1.089.202
Passiver		5.619.141	4.663.167
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	566.965	2.500.000	3.566.965
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	3.400.453	0	3.400.453
Egenkapital ultimo	500.000	3.967.418	0	4.467.418

Der er efter balancedagen udloddet 2.00.000 kr. i ekstraordinært udbytte.

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er genåbningen påbegyndt. Det er ikke på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et endeligt skøn over den samlede effekt, som nedlukningen og genåbningen vil få på Julian Group. Koncernens aktiviteter og finansielle resultater vil dog blive påvirket. Dog forventes der fortsat overskud for koncernen som helhed.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.952.288	3.754.888
Andre omkostninger til social sikring	95.877	31.583
Andre personaleomkostninger	26.257	(5.679)
	4.074.422	3.780.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.558	24.481
	44.558	24.481

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	43.047
	0	43.047

5 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.576
Renteomkostninger i øvrigt	55.431	12.671
	55.431	14.247

6 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	966.452	867.291
Ændring af udskudt skat	(1.000)	7.000
	965.452	874.291

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	222.792
Kostpris ultimo	222.792
Af- og nedskrivninger primo	(24.481)
Årets afskrivninger	(44.558)
Af- og nedskrivninger ultimo	(69.039)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.753

8 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	29.169	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	412.939	118.780
Anden gæld i øvrigt	30.003	34.456
	472.111	153.236

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	119.700	199.500

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
